
 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός αναπληρώτριας εκπαιδευτικού πλήρους ωραρίου ως Υπεύθυνης για τη λειτουργία 
της Δ.Υ.Ε.Π. Αλεξάνδρειας (Γυμνάσιο Καβασίλων)» 

 
              

 

O Διευθυντής Β/θμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 
 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 Υ.Α. με Θέμα: "Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθμ. 139654/ΓΔ4/23-08-2017 (ΦΕΚ 2985/τ.Β΄/30-08-2017) Υ.Α. «Οργάνωση, λειτουργία, 

συντονισμός και πρόγραμμα εκπαίδευσης των Δομών Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφύγων 

(Δ.Υ.Ε.Π.), κριτήρια και διαδικασία στελέχωσης των εν λόγω δομών». 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ1/83371/ΚΓ/Δ1/27-07-2023 (ΦΕΚ 4769/τ.Β΄/27-07-2023) Υ.Α. «Ίδρυση Δομών 

Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ). Καθορισμός των σχολικών μονάδων για το 

σχολικό έτος 2023-2024, εντός των οποίων θα λειτουργούν οι Δομές Υποδοχής για την Εκπαίδευση των 

Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ)». 

4. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 111508/Ε1/05-10-2023 (ΑΔΑ: ΨΦΡΦ46ΝΚΠΔ-5ΝΘ) Υ.Α. «Προσλήψεις 24 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, για απασχόληση στις Δομές Υποδοχής για την 

Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ) στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Αναδιαμόρφωση και 

υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026», με Κωδικό ΟΠΣ 6001589, για το 

σχολικό έτος 2023-2024». 

 

 

 

 

                                                                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

                      ΑΝΑΡΤΗΤΕA ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

  
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ+ 

 (ΕΚΤ+) 

 

 

 

                            Βέροια, 12.10.2023 

                            Αριθ. Πρωτ.: 15514 
Διεύθυνση: Δ. Μούμογλου 1 

Τ.Κ. – Πόλη: 59132 - Βέροια 

Πληροφορίες: Τζαφεροπούλου Δ. 

Τηλέφωνο: 2331078944                            

e-mail: mail@dide.ima.sch.gr                                                                   

  
 
 
                                       ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

ΑΔΑ: 9ΥΣΦ46ΝΚΠΔ-5ΛΚ



 

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 15134/09-10-2023 (ΑΔΑ: 9ΗΜ846ΝΚΠΔ-215) Απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε. Ημαθίας 

με θέμα «Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες Δ.Υ.Ε.Π. της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας στο πλαίσιο της Πράξης: «Αναδιαμόρφωση και 

Υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» με κωδικό ΟΠΣ 6001589, του 

Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

 

 

Α  π ο  φ  α  σ  ί   ζ   ο  υ  μ  ε  
 
 

 

ορίζουμε ως Υπεύθυνη για την λειτουργία της Δ.Υ.Ε.Π. Αλεξάνδρειας (Γυμνάσιο Καβασίλων),  

την αναπληρώτρια εκπαιδευτικό ΠΑΤΣΑΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του Κωνσταντίνου, κλάδου ΠΕ02. 

 
 
 

Ο Διευθυντής  
Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

 
 
 

Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 
 

ΑΔΑ: 9ΥΣΦ46ΝΚΠΔ-5ΛΚ


		2023-10-12T11:43:40+0300


		2023-10-12T12:29:06+0300
	Athens




